
16 sovrum Villa till salu i Estepona, Málaga

Ett lyxigt medelhavshem med 16 sovrum, kombinerat av Main House, Guesthouse och Staff House, beläget i området
El Paraiso Alto, Benahavis, omgivet av de bästa golfbanorna i Costa del Sol.

Huvudvillan

Huvudhuset har tre våningar och en separat ingång till nedre plan. Entréhallen på bottenvåningen tar dig direkt till ett
rymligt och ljust vackert vardagsrum som är anslutet runt om med en fantastisk terrass som leder dig till den
uppvärmda poolen. Vardagsrummet, matsalen erbjuder högt i tak och ett vackert utrymme att koppla av. På denna
våning hittar du även en relaxavdelning med bar i ett öppet utrymme, köket är avskilt och rymligt. Den har egen
tillgång till terrassen.

Du hittar på denna våning ett rymligt första sovrum med eget badrum och omklädningsrum. Den har öppning till den
stora och härliga terrassen. Den översta våningen i detta huvudhus har ytterligare fyra sovrum inklusive de två master
bedroom-sviterna med privata badrum och omklädningsrum. De har alla privata terrasser där du kan njuta av den
vackra trädgården samt utsikt över bergen och havet.

På nedre plan finns en separat ingång där du hittar ytterligare ett sovrum med eget badrum som vetter mot poolen.

Gästhuset

Det andra huset i denna fastighet är en mindre villa som kan betraktas som ett pensionat med tre våningar. Entrén till
huset tar dig till bottenvåningen som har två sovrum, två badrum, privata omklädningsrum och terrasser.

Den här sidan av huset är ansluten till poolen som delas med huvudvillan. Vardagsrummet och matsalen ligger faktiskt
på husets lägre nivå. Det finns en separat matsal och vardagsrum samt ett spa-rum i detta hus. Den översta våningen i
denna mindre villa har det stora sovrummet med ett stort badrum, omklädningsrum och avkopplingsutrymme. Den
har också en rymlig terrass som låter dig njuta av den fantastiska panoramautsikten.

Annexet

Det sista huset på denna fantastiska ranch är faktiskt ett annex som anses vara personallägenheter. Det är tre
lägenheter, en på nedre delen och två på den övre delen av fastigheten.

Huset är omgivet av lummiga, mogna tropiska trädgårdar med stora gräsytor, en superstor privat pool med terrasser
och soldäck, privat garageparkering samt uppfartsparkering.

  16 sovrum   16 badrum   1.337m² Bygg storlek
  7.100m² Tomtstorlek   Simbassäng

13.950.000€
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